
Uchwała Nr 969/359/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 lipca 2014 r. 

 

w sprawie przyjęcia pomocy finansowej ze środków Gminy Miejskiej Ciechanów  

z przeznaczeniem na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Specjalistycznego 

Szpitala Wojewódzkiego w Ciechanowie 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 8 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 

oraz z 2014 r. poz. 379), art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
1)

) oraz art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  

13 listopada 2013 o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80  

poz. 526, z późn. zm.
2)

) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje się pomoc finansową od Gminy Miejskiej Ciechanów z przeznaczeniem  

na zakup sprzętu i aparatury medycznej dla Specjalistycznego Szpitala Wojewódzkiego  

w Ciechanowie przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały  

Nr 509/XLI/14 Rady Miejskiej w Ciechanowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.  

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w ust. 1, określi umowa,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

 

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2, upoważnia się Adama Struzika  

- Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Elżbietę Lanc - Członka Zarządu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r.  

poz. 379. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 127, poz. 857,  z 2011 r. Nr 139, 

poz. 814, Nr 207, poz. 1230 i Nr 234, poz. 1385, z 2012 r. poz. 354, z 2013 r. poz. 193 i 1609 oraz z 2014 r. poz. 348 i 379. 


